Zalgcznik Nr 1

Zalacznik Nr 4
do Uchwaty Nr
Rady Miasta Milanéwka

zdnia ...2021r.

Dotacje dla jednostek nalezacych do sektora finanséw publicznych na 2021 rok

Lp.

Dzial |Rozdziat

Nazwa

Kwota dotacji

w tym:

przedmiotowej

podmiotowej

celowej

600 | 60013

6300

Przebudowa skrzyzowania drogi
wojewddzkiej nr 719 ul.
Krolewskiej z ul. Brwinowska
wraz z budowg sygnalizacji
$wietlnej w granicach istniejacego
pasa drogowego DW 719

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

600 | 60014

6300

Dotacja dla Starostwa Powiatu
Grodziskiego na zadanie "Projekt
rozbudowy ul. Sredniej w
Milanowku polegajacy na
budowie chodnika

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

600 | 60016

6300

Dotacja celowa dla Gminy
Brwinow w celu przebudowy ul.
Owczarskiej w Milanowku i ul.
Mieszka | w Owczarni

34 127,00

0,00

0,00

34 127,00

700 | 70004

2650

ZGKIM

1292 335,49

1292 335,49

0,00

0,00

700 | 70004

6210

ZGKIM

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

710 | 71095

6639

Dotacja dla samorzadu
wojewodztwa - projekt ASI

346,94

0,00

0,00

346,94

754 | 75411

6300

Dotacja na wsparcie zakupu
nowego ciezkiego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla
Komendy Powiatowej Strazy
Pozarnej

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

801 | 80103

2310

Gminy, w ktorych dzieci
zamieszkate w Milanowku
uczgszezaja do oddziatow
przedszkolnych w szkotach
podstawowych na ich terenie

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

801 | 80104

2310

Gminy, w ktorych dzieci
zamieszkate w Milanowku
uczgszezajg do przedszkoli na ich
terenie

443 076,00

0,00

0,00

443 076,00

801 | 80106

2310

Gminy, w ktérych dzieci
zamieszkate w Milanowku
uczeszczaja do innych form
wychowania przedszkolego na ich
terenie

11 552,00

0,00

0,00

11 552,00

10

921 | 92109

2480

Milanowskie Centrum Kultury

1350 000,00

0,00

1350 000,00

0,00

11

921 | 92116

2480

Miejska Biblioteka Publiczna

406 500,00

0,00

406 500,00

0,00

Ogodlem

3913 937,43

1292 335,49

1756 500,00

865 101,94




